1

平成 30年 12月 20日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電 話 番 号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本社移転について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．新本店所在地

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目５番 28号 博多偕成ビル４階

２．業務開始予定日

平成 31年３月 11日（月）

３．本店移転の理由

   当社の現預金資産を有効活用し、販売費及び一般管理費の中で大きな割合を占める事務所賃借

料の削減を図るため移転するものであります。

４．業績に与える影響

本件による業績への影響は現在精査中であります。今後、業績予想の修正が必要になった場合

は 速やかに開示いたします。

５．その他

今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上